כעקרון מספר השנים שבהן אנס ירצה בבית הכלא הוא בין 8.2 ל-20 שנים בין כל מקרה למקרה מספר השנים משתנה לפי הראיות המעשה ובית המשפט.

---

<sup>99</sup> האנציקלופדיה התלמודית.

<sup>100</sup> עבירות מין בישראל בעין הדין וההלכה, איילת גז, ע"ד.

פרק חמישי- רשימה ביבליוגרפית-

חקיקה-

תיקון מס' 22 לחוק העונשין התשמ"ח-1988, ס"ח 62.

חוק יסוד כבוד האדם וחירותו.

תיקונים לחוק העונשין 345 אינוס- התשמ"ח, התש"ן(מס' 3), התש"ס (מס' 4),

התשס"א (מס' 6).

סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין הוא "החלופה הכללית" סעיף 345(א)(4) עניינו של

חוסר הכרה או מניעה אחרת למתן הסכמה חופשית סעיף 345(א)(5) ענינו מחלת